CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GARTNF,TF, DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° t'l , de 2010,

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 DESIGNAR o servidor JOÃO PEREIRA DUARTE, Assistente
Legislativo, matricula nO 11.349,46, CPF nO 239.874.991-68, como executor, e,
ANDREA MARIA OLIVEIRA GOMES, Técnico Legislativo, matrícula nO 11.908-36
CPF nO 327.088.231-91, como executor substituto do contrato abaixo especificado,
cabendo a designada exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da
Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de
Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

002/11 NE

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

BrasnJa, O .Lde feve ira de 2011.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEVEUAL

GABINETE DA l'UESmÊNCIA

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 77 publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito f ederal em 03 de fevereiro de 2011, página 2

ONDE SE LÊ: " ATO DO PRESIDENTE NO 77/ 2010"
LEIA-SE: " ATO DO PRESIDENTE N077/2011"

ONDE SE LÊ: "JOÃO PEREIRA DUARTE"
LEIA-SE : " JOÃO PEREIRA DUARTE NETO"